
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про зміну договору найму житлового
приміщення

         Розглянувши заяву Дмитрієва М.І. про зміну договору найму займаного житлового 
приміщення, виконавчий комітет міської ради встановив:
         в квартирі № ***** по вул. *****, яка містить дві кімнати, загальною площею 50,0 кв.м., 
сім'єю із 3-х осіб, проживав основний квартиронаймач Дмитрієв Іван Пантелійович, який 
16.10.2021р. помер.  В квартирі залишилися проживати його сини Максим, ***** р.н. та Євген, 
****** р.н. Син Дмитрієв Максим Іванович просить змінити договір найму займаного житла 
на своє ім'я, повнолітні члени сім'ї не заперечують.
         Враховуючи вищевикладене, керуючись статтями 103,106 Житлового кодексу України,  
підпунктом першим пункту «а» частини першої статті 30, частиною другою статті 42, 
частиною шостою статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :

        1.Змінити договір найму житлового приміщення кв. № ***** по вул. ***** на Дмитрієва 
Максима Івановича.
        
        2.Голові ОСББ «Сонячна-7» МАКСИМЕНКО Катерині, внести відповідні зміни у 
фінансово-особистий рахунок  квартири, згідно цього рішення.      

         3. Відповідальність за організацію виконання  рішення покласти на директора 
Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва  міської ради  
РАСПОРОВСЬКОГО Владислава.       

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.

                                                                Проєкт рішення підготовлений
                                                                    Департаментом житлово-комунального 
                                                                    господарства та капітального будівництва

СЕД АСКОД - № 02-36/70 від 11.02.2026


